Diário Oficial nº :
	26465

	 Data de publicação:
	   28/01/2015

	 Matéria nº :
	725910

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 65 AO EDITAL N. 006/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à decisão judicial proferida no processo nº 416-45.2015.811.0006, torna pública a reclassificação da candidatasubjudice do Concurso Público para Provimento do Cargo de Gestor Governamental.
NÍVEL SUPERIOR
601 – GESTOR GOVERNAMENTAL
MUNICÍPIO: CUIABÁ
INSC
NOME
NASC
RG
NF
67390
Andreia Carolina Domingues Marçal
24/08/1983
4061474 SSP/GO
184,556
Cuiabá/MT, 28 de Janeiro de 2015.
(Original assinado)
Júlio Cezar Modesto dos Santos
Secretário de Estado de Gestão

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial